-

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH

WORLD
SQUASH

EUROPE

PROGRAMMA DEL CORSO PER

GIUDICE DI GARA

STAGIONE 2016-17

Riccione, c/o Centro Tecnico Federale, Viale Forlimpopoli, n°5

Domenica 23 Ottobre 2016

Docente: Massimo Matteazzi, Pres.te Comm.ne U.d.G.

Nel corso della giornata verranno affrontati i seguenti argomenti:

09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-11.30
11.30-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00

F.I.G.S. Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it

UFFICIALI DI GARA, CHI SIAMO E COSA FACCIAMO.
IL REGOLAMENTO DEGLI UFFICIALI DI GARA.

LA GESTIONE DELL’EVENTO.

LA REFERTAZIONE.

| TABELLONI DI GARA.

L’ANTIDOPING.

| RITIRI DALLE GARE.



mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

	PROGRAMMA DEL CORSO PER
	GIUDICE DI GARA
	STAGIONE 2016-17
	Docente: Massimo Matteazzi, Pres.te Comm.ne U.d.G.

