





## PROGRAMMA DEL CORSO PER GIUDICE DI GARA

## **STAGIONE 2016-17**

Riccione, c/o Centro Tecnico Federale, Viale Forlimpopoli, n° 5 Domenica 23 Ottobre 2016

Docente: Massimo Matteazzi, Pres.te Comm.ne U.d.G.

Nel corso della giornata verranno affrontati i seguenti argomenti:

09.00-09.30	UFFICIALI DI GARA, CHI SIAMO E COSA FACCIAMO.
09.30-10.00	IL REGOLAMENTO DEGLI UFFICIALI DI GARA.
10.00-11.30	LA GESTIONE DELL'EVENTO.
11.30-12.30	LA REFERTAZIONE.
12.30-13.00	I TABELLONI DI GARA.
13.00-13.30	L'ANTIDOPING.
13.30-14.00	I RITIRI DALLE GARE.

